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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Angitte spesifikasjoner er hentet fra onlinekatalogen. Du finner komplett informasjon og spesifikasjoner i brukerdokumentasjonen. De generelle
bruksvilkårene for nedlastinger fra Internett gjelder.
(http://phoenixcontact.no/download)

Monteringsskinneskjøteboks, komplett skjøteklar montert, for 6x LC-Duplex (OS2)

Monteringsskinneskjøteboks 6x LC-
Duplex, inkludert fiberhaler og
skjøteholder

Artikkelbeskrivelse
Monteringsskinneskjøteboks i serien FDX 20, utstyrt med 6x LC-Duplex-kobling, komplett skjøteklar utstyrt med premontert 900 µm fiberhaler (OS2)
og skjøteholder (for separat tilgjengelig krympe- og krympeskjøtebeskyttelse) på et patentert skjøteunderlag i pulverbelagt stål. Kabeltilføring ved
hjelp av nippel valgvis oppe og nede mulig Hus (todelt) klargjort for skinnemontering i form av adapter på baksiden (kan også monteres på siden). 
 
Leveranseomfang: 
Monteringsskinnehus med integrert skjøteoppbevaring (montert), utstyrt med 6x LC-Duplex-kobling, 12x fiberhaler (OS2), 1x skjøteholder, 1x
kabelnippel (M20x1,5)

Dine fordeler

 Intuitiv frontbetjening og oversiktlig automatikkskaplayout takket være enhetlig design

 Fleksibel skinnemontering i tre posisjoneringsretninger mulig

 Optimalt dimensjonert og patentert fiberhaleoppbevaringsrom for praktisk skjøting og kompakte bøyeradier.

 Seks Duplex-fronttilkoblinger og kompakte mål for mer plass i automatikkskapet

 Industriegnet

 Redusert monteringstid grunnet skjøteklar prekonfeksjonering

 Sikker dataforbindelse over lang tid grunnet komponenter med omfattende testing

 3-trinns strekkavlastning

 Monteringsvennlig

 inkludert kabelnippel

 Sporkabelrør føres direkte på skjøteunderlaget

Forretningsinformasjon
Forpakningsenhet 1 STK

GTIN

GTIN 4055626701035

Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning) 710,000 g
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tolltariffnummer 85367000

Opprinnelsesland Germany

Rabattgruppe 31BAB

Tekniske spesifikasjoner

Mekaniske data
Tilkoblingstype Kabelnippel M20

Antall stikkplasser 12

Utvendig ledningsdiameter min. 6 mm

Utvendig ledningsdiameter maks. 12 mm

Kabelutgang oppe og nede

Antall kabelutganger 2

Vekt 710 g

Byggeform Monteringsskinnemodul

Brennbarhetsklasse iht. UL 94 V0

Omgivelsesbetingelser
Omgivelsestemperatur (drift) -40 °C ... 85 °C

Omgivelsestemperatur (montasje) 0 °C ... 50 °C

Omgivelsestemperatur (lagring/transport) -40 °C ... 85 °C

Beskyttelsesgrad IP20 (i henhold til IEC 60529)

Materialdata
Husmateriale Stål

Material husoverflate Pulverbelagt, grå

Bredde 40,2 mm

Høyde 130,2 mm

Dybde 112,3 mm

Monteringstype Skinnemontering

Monteringsinformasjon Monteringsskinneadapteren kan omplugges fleksibelt

Spesifikasjoner ledning
Kabeltype for alle vanlige kabeltyper

Glassfiber singlemode

Kabeloppbygning halvløse kompaktledere (STB)

Lederfarger farget i forskjellige farger

Overføringsmedium FO

Antall fibre 12

Fibertype Glassfiber singlemodus, uømfintlig mot bøying G.657 A2

Fiber GOF

Demping ≤ 0,3 dB (ved 1310 nm / 1550 nm)

Standarder og bestemmelser
Flammebestandighet ja

Bestandig mot UV-stråler ja
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tekniske spesifikasjoner

Standarder og bestemmelser
Halogenfri ja

Brennbarhetsklasse iht. UL 94 V0

Tilordningsplan Ja Internasjonalt

Environmental Product Compliance
China RoHS Tidsrom for forskriftsmessig bruk: ubegrenset = EFUP-e

Ingen farlige stoffer over grenseverdiene

Tegninger

Målskisse

1
1

2
,3

130,2 40,2

1
3

4
,6

Monteringsskinneskjøteboks 6x LC-Duplex OS2, komplett skjøteklar montert

Klassifiseringer

eCl@ss

eCl@ss 10.0.1 19170113

eCl@ss 11.0 19170113

eCl@ss 6.0 19069200

eCl@ss 7.0 19069290

eCl@ss 8.0 19069290

eCl@ss 9.0 19069290

ETIM

ETIM 5.0 EC002610

ETIM 6.0 EC002609

ETIM 7.0 EC002609

Godkjennelser

Godkjennelser

Godkjennelser

EAC
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Godkjennelser

Ex godkjennelser

Godkjennelsesdetaljer

EAC      B.01687

Tilbehør

Tilbehør

Prefabrikkert datakabel

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-LC:PA-OS2:D01/1 - 1115636

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-LC, UPC-slipning, lengde 1 m 
 

 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-ST:PA-OS2:D01/1 - 1115596

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-SC, UPC-slipning, lengde 1 m
 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-SC:PA-OS2:D01/1 - 1115618

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-SC, UPC-slipning, lengde 1 m
 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-LC:PA-OS2:D01/2 - 1115629

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-LC, UPC-slipning, lengde 2 m 
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tilbehør

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-ST:PA-OS2:D01/2 - 1115595

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-ST, UPC-slipning, lengde 2 m
 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-SC:PA-OS2:D01/2 - 1115617

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-SC, UPC-slipning, lengde 2 m
 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-LC:PA-OS2:D01/5 - 1115626

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-LC, UPC-slipning, lengde 5 m 
 

 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-ST:PA-OS2:D01/5 - 1115592

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-SC, UPC-slipning, lengde 5 m
 
 

FO-patchkabel - FOC-LC:PA-SC:PA-OS2:D01/5 - 1115615

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-SC, UPC-slipning, lengde 5 m
 
 

Nødvendige tilleggsartikler
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tilbehør

Krympeskjøtebeskyttelse - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676

Krympeskjøtebeskyttelse, byggform: rett, beskyttelsesgrad: IP20, kabelutgang: oppe og nede, farge: transparent
 
 

Krympeskjøtebeskyttelse - FOC-CRIMPSPLICE-PROTECT - 1019678

Krympeskjøtebeskyttelse, byggform: rett, beskyttelsesgrad: IP20, tilkoblingstype: Krymping, kabelutgang: oppe og
nede, farge: metallisk blank

 
 

Tilleggsprodukter

FO-tilbehør - FOC-TOOL-FERRULECLEANER-1.25 - 1407032

Hylserenser 1,25 mm, til LC, ca. 500 rensesykluser
 
 

FO-tilbehør - FOC-TOOL-STICKCLEANER-1.25 - 1407000

Rensepinne til koblinger og pluggendeflater, 1,25 mm (LC), stk./pakn.: 10
 
 

Låseskrue - A-INSP-M20-68N-P-LG - 1424519

Låseskrue, material: PA, tilkoblingsgjenge: M20 x 1,5, farge: lysegrå RAL 7035, med O-ring
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tilbehør

Mutter - WP-CN PA M20 - 3241134

Mutter, material: Polyamid glassfiberforsterket, til gjenge M20, farge: grå
 
 

Stjerneskrutrekker - SF-PH 1-80 - 1212559

Skrutrekker, kryss PH (lasermerket), uisolert, størrelse PH 1 x 80, tokomponenthåndtak, med antiskligrep
 
 

Skrutrekker - SF-SL 1,0X5,5-150 - 1212552

Skrutrekker, spor (lasermerket), størrelse 1,0 x 5,5 x 150 mm, tokomponenthåndtak, med antiskligrep
 
 

Endeholder - E/NS 35 N - 0800886

Endeholder, bredde: 9,5 mm, farge: Grå
 
 

Monteringsskinneadapter - NBC-PP-G1PGY - 1041740

Monteringsskinneadapter, byggform: Basishus med skjerming, beskyttelsesgrad: IP20, material: PC-GF10, uten
modulinnsatser
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tilbehør

Monteringsskinneadapter - FL DIN RA - 2891053

FL DIN RA monteres i en 19" standardrack (EIA-310-D, IEC 60297-3-100) for at det skal kunne monteres driftsmidler
montert på DIN-skinner i racks.

 
 

Monteringsskinneadapter - NBC-PP-G1PGY - 1041740

Monteringsskinneadapter, byggform: Basishus med skjerming, beskyttelsesgrad: IP20, material: PC-GF10, uten
modulinnsatser

 
 

Kabelnippel - G-INS-M20-S68N-PNES-GY - 1411125

Kabelnippel, materiale skruforbindelse: PA, kabelytterdiameter 6 mm ... 12 mm, skjerming: nei, tilkoblingsgjenge:
M20 x 1,5, farge: sølvgrå RAL 7001

 
 

Påskriftsfolie for zackremse - TML (104X10)R - 0801835

Påskriftsfolie for zackremse, Rull, hvit, uten merking, kan merkes med: THERMOMARK ROLL 2.0, THERMOMARK
ROLL, THERMOMARK ROLL X1, THERMOMARK ROLLMASTER 300/600, THERMOMARK X1.2, monteringstype:
klebe, for klemmebredde: 104 mm, tekstfeltstørrelse: 104 x 10 mm, Antall enkeltskilt: 1500

 
 

Påskriftsfolie for zackremse - TML (EX9,5)R TR - 0816634

Påskriftsfolie for zackremse, Rull, transparent, uten merking, kan merkes med: THERMOMARK ROLL 2.0,
THERMOMARK ROLL, THERMOMARK ROLL X1, THERMOMARK ROLLMASTER 300/600, THERMOMARK X1.2,
monteringstype: klebe, for klemmebredde: 30000 mm, tekstfeltstørrelse: 40000 x 9,5 mm, Antall enkeltskilt: 4000
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Skjøteboks - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711
Tilbehør

Sikkerhetsetikett med spesiallim - EMLS (70X32)R SR - 0800346

Sikkerhetsetikett med spesiallim, Rull, sølv, uten merking, kan merkes med: THERMOMARK ROLLMASTER
300/600, THERMOMARK X1.2, THERMOMARK ROLL X1, THERMOMARK ROLL 2.0, THERMOMARK ROLL,
monteringstype: klebe, tekstfeltstørrelse: 70 x 32 mm, Antall enkeltskilt: 500

 
 

Etikett til ru overflater - EML-HA (76X51)R - 0830609

Etikett til ru overflater, Rull, hvit, uten merking, kan merkes med: THERMOMARK ROLLMASTER 300/600,
THERMOMARK X1.2, THERMOMARK ROLL X1, THERMOMARK ROLL 2.0, THERMOMARK ROLL,
monteringstype: klebe, tekstfeltstørrelse: 76 x 51 mm, Antall enkeltskilt: 1000

 
 

Varselskilt - PML-W100 (25X25)R - 0830429

Varselskilt, Rull, gul/svart, uten merking, kan merkes med: THERMOMARK ROLLMASTER 300/600, THERMOMARK
X1.2, THERMOMARK ROLL X1, THERMOMARK ROLL 2.0, THERMOMARK ROLL, monteringstype: klebe,
diameter: 0 mm, tekstfeltstørrelse: 25 x 25 mm, Antall enkeltskilt: 500

 
 

Apparatmerke - LS-EMLP (60X15) WH - 0831696

Apparatmerke, Ark, hvit, uten merking, kan merkes med: TOPMARK NEO, TOPMARK LASER, monteringstype:
klebe, tekstfeltstørrelse: 60 x 15 mm, Antall enkeltskilt: 20

 
 

Kabelmerker - WML-RFID/HF 14 (25X19)R - 0803386

Kabelmerkeretikett med RFID-HF transponder, roll, hvit, uten merking, kan merkes med: THERMOMARK
ROLL, THERMOMARK ROLL X1, THERMOMARK X1.2, monteringsmetode: klebes, kabeldiameter: min. 9 mm,
kabeldiameter: maks. 14 mm, merkefeltstørrelse: 25 x 19 mm
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